Ofício n.º 83/GSC

Unaí (MG), 29 de março de 2017.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.ºs 448, 450, 451, 453, 454, 455, 456,

457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 467, 468, 469 e 470/2017, de autoria deste Presidente,

aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 27 de março do corrente, que

solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito José Gomes Branquinho

Unaí – Minas Gerais